


Odstranění graffiti most km 34,875

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023	Cena v Kč			
		Cena s DPH				236 038,69
		DPH 21,00%				40 965,39
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN				195 073,30
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				15 509,26
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 509,26
16	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	209,000	74,21	15 509,26
PSV		Práce a dodávky PSV				136 832,34
783		Dokončovací práce - nátěry				136 832,34
21	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	209,000	343,46	71 783,14
23	783801691	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	138,000	471,37	65 049,20
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 814,91
37	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	212,97	6 814,91
URS		URS položky				28 413,97
	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	209,000	135,95	28 413,97
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 502,82
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				7 502,82
39	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč	%	0,040	187 570,48	7 502,82
Celkem						195 073,30

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*